
Obec Městečko KEO-W 1.11.207 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

2.7.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2111 61 040,00 5 520,000000 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a                               1) 66 560,00

61 040,00 5 520,00 66 560,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 3111 17 200,00 87 980,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    2) 105 180,00

17 200,00 87 980,00 105 180,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 78 240,00 93 500,00 171 740,00

PŘÍJMY celkem 6 325 418,00 93 500,00 6 418 918,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 0,00 50 000,000000 3314 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          3) 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5194 9 800,00 2 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  4) 11 800,00

9 800,00 2 000,00 11 800,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5171 143 000,00 41 500,000000 3632 000 Opravy a udržování                                          5) 184 500,00

000029027 5171 0,00 430 500,000000 3632 000 Opravy a udržování                                          6) 430 500,00

143 000,00 472 000,00 615 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *

Změny za paragraf celkem 152 800,00 524 000,00 676 800,00

VÝDAJE celkem 6 171 134,00 524 000,00 6 695 134,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 0,00 430 500,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte7) 430 500,00

0,00 430 500,00 430 500,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 430 500,00 430 500,00

FINANCOVÁNÍ celkem -154 284,00 430 500,00 276 216,00

ad 3)  pořízení potřeb do knihovny-bude z dotace

ad 4)  dárky pro narozené děti

ad 5)  naše finanční účast na opravě hřbitovní zdi-navýšení dle rozhodnutí Mze

ad 6)  dotace-oprava hřbitovní zdi-půjčeno z 8115

ad 7)  dotace-oprava hřbitovní zdi-bude vráceno

Zpracoval: Paterová Eva    dne: 2.7.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno usnesením 06/2018                                                      na zasedání dne 27.06.2018.


